关于 2020 年 5 月 16 日、17 日、23 日学生返校周末嘉定校

区教师用车安排的通知

2020 年 5 月 16 日、17 日、23 日学生返校周末教师用车

具体安排如下：

1.四平路校区、曹杨八村开往嘉定校区

发车时间 行驶路线

6：45 中途停靠曹杨八村（约 7：10）

2.嘉定校区开往四平路、曹杨八村

发车时间 行驶路线

16：30 内环线中途停靠曹杨八村、巴士三汽

3.三门路、沪西校区开往嘉定校区

发车时间 行驶路线

6：50 中途停靠沪西校区（约 7：10）

4.嘉定校区开往三门路、沪西校区

发车时间 行驶路线

16：30 中途停靠沪西校区

注：此通知仅为学生返校周末教师用车安排，望互相告知。

特此通知。

 嘉定校区管委会办公室

                             2020 年 5 月 13 日